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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the

product packaging before use.

Where foods contain Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory - please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.
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Baby Rice & cereals
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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product

packaging before use. Where foods contdin Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory — please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.

v =yes X =no «~ =yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination + =yes, this food may contain: Hazelnuts,

Almonds, Pistachio, Walnuts.



Baby Finger foods
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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the product
packaging before use. Where foods contdin Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory — please Contact Us on 0800 393511 if more info is heeded.

v EYes X=no + =Yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination + =Yes, this food may contain: Hazelnut, Almonds



Toddler Soft Oaty Bars (1)
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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the
product packaging before use.

Where foods contain Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory - please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.

v~ =yes X=no + =Yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination + =Yes, this food may contain: Hazelnut, Aimond, Cashew,
Brazil nut, Pecan, Pistachio, Macadamia, Soya & Milk



Toddler Soft Oaty Bars (2)
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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the
product packaging before use.

Where foods contain Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory - please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.

v~ =yes X=no + =Yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination + =yes, this food may contain: Hazelnut, Aimond, Cashew,
Brazil nut, Pecan, Pistachio, Macadamia, Soya & Milk



Toddler Puffs
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Pledse note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so alwdys check the ingredients list and allergen informdtion on the
product packaging before use.

Where foods contain Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory - please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.

v =yes X=no «~ =Yyes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination



Toddler Biscuits
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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the
product packaging before use.

Where foods contain Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory - please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.

v =yes X=no +~ =Yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination « =yes, this food may contain: Hazelnut, Almond & Milk



Toddler Fruit Snacks
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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the
product packaging before use.

Where foods contain Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory - please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.

v =yes X=no + =Yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination « =yes, this food may contain: Hazelnut, Almond, Walnut &
Pistachio



Kids Snacks (1)
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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on the
product packaging before use.

Where foods contain Gluten, other Gluten contdining ingredients may also be present in the factory - please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.

= yes X=no « =Yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination + =yes, this food may contain: Hazelnut, Almond, Walnut,
Cashew, Milk, Soya



Kids Snacks (2)
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Please note: This information is correct at the time of publication as of June 2023. However, recipes may change so always check the ingredients list and allergen information on
the product packaging before use.

Where foods contain Gluten, other Gluten containing ingredients may also be present in the factory - please Contact Us on 0800 393511 if more info is needed.

v =yes X=no + =Yes, but controls are in place to minimise the risk of cross contamination + =Yes, this food may contain: Hazelnut, Almond, Cashew,
Brazil nut, Pecan, Pistachio, Macadamia, Soya & Milk



